

# BeYoutiful CPH ApS

Else Alfelts Vej 52C  
2300 København S

Årsrapport  
14. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Katja Guldbæk Holst  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BeYoutiful CPH ApS  
Else Alfelts Vej 52C  
2300 København S

e-mailadresse: [info@beyoutiful.dk](mailto:info@beyoutiful.dk)

CVR-nr: 40289062

Regnskabsår: 14/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er inden for frisør- og skønhedsbranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 55 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>70.254</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>70.254</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>70.254</b>
Skat af årets resultat .....		-15.444
<b>Årets resultat .....</b>		<b>54.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		54.810
<b>I alt .....</b>		<b>54.810</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Deposita .....		54.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		59.477
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>59.477</b>
Likvide beholdninger .....		126.315
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.792</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>239.792</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		54.810
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>104.810</b>
Skyldig selskabsskat .....		15.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		39.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		79.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.982</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.982</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>239.792</b>

# Egenkapitalopgørelse 14. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		54.810	54.810
Egenkapital, ultimo .....	50.000	54.810	104.810

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for 284 t.kr. pr. 31.12.2019.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1